[image: ]

О продлении до 1 июля 2019 года срока льготного ввоза гражданских самолетов
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 25 апреля 2012 года № 25
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 4 Приложения к Регламенту работы Евразийской экономической комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского экономического совета на уровне глав государств от 18 ноября 2011 г. № 1, Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      1. Принять к сведению информацию белорусской Стороны по вопросу о продлении до 1 июля 2019 года срока льготного ввоза отдельных видов гражданских пассажирских самолетов.

      2. Поручить Коллегии Евразийской экономической комиссии рассмотреть данный вопрос и внести его для рассмотрения на заседании Совета Евразийской экономической комиссии в июне 2012 года.

      3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики

Беларусь

С. Румас
	От Республики

Казахстан

К. Келимбетов
	От Российской

Федерации

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14